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Darbenin başında Fethullah Gülen var mıydı

Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar'a darbe bildirisini imzalatmaya
çalıştığı iddia edilen İstanbul Kuzey Deniz Saha eski Komutanı Tuğamiral Ömer
Faruk Harmancık'ın çapraz sorgusu yapıldı.

Darbe girişiminin komuta merkezi olan Akıncı Üssü'ndeki eylemlere ilişkin 486 sanık hakkında açılan davada, Genelkurmay
Başkanı Orgeneral Hulusi Akar'a darbe bildirisini imzalatmaya çalıştığı iddia edilen İstanbul Kuzey Deniz Saha eski
Komutanı Tuğamiral Ömer Faruk Harmancık'ın çapraz sorgusu yapıldı. Genelkurmay Çatı Davası'nda da yargılanan ve o
davada yaptığı savunmaya yakın bir savunma yapan sanık Harmancık, "Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar'ın
Akıncı Üssü'nde zorla tutulduğunu görmedim" dedi.

Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nce, Sincan Cezaevi'ndeki duruşma salonunda bugün 7'nci celsesi görülen davaya tutuklu
ve tutuksuz sanıklar, taraf avukatlarıyla müştekiler katıldı. Bir öncesi celsede savunmasını tamamlayan sanık Ömer Faruk
Harmancık'ın çapraz sorgusuna geçildi.

"AKINCI ÜSSÜ'NE UÇMAK İÇİN GİTTİM"

Sözde 'Yurtta Sulh Konseyi' üyesi olduğu ve donanmaya ait 29 geminin darbe faaliyetinde kullanılmak üzere hazır hale
getirilmesini emrettiği iddiasıyla Genelkurmay Çatı Davası'nda da yargılanan sanık Harmancık, çapraz sorgusunda Akıncı
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Üssü'ne kurye uçağıyla İstanbul'a uçmak için gittiğini söyledi. Darbe girişimini öğrendikten sonra Genelkurmay Başkanı ve
kuvvet komutanlarının Akıncı Üssü'ne geldiklerini öğrendiğini iddia eden Harmancık, "Darbe girişimini öğrendikten sonra
kendime çıkardığım vazife, Genelkurmay başkanı ve Deniz Kuvvetleri Komutanını orada beklemek ve 'efendim ne oluyor
ne yapıyoruz' diye sormaktı. Bunun dışında kimseye emir vermek gibi bir vazifem yoktu" dedi.

"TEHDİT EDİLDİĞİ BİR POZİSYON YOKTU"

Genelkurmay Başkanı'nın bulunduğu odaya nasıl gittiği sorulan Harmancık, "Makamındayken hangi şartlarda yanına
gittiysem, Akıncı Üssü'nde bulunduğu odaya da aynı şartlarda gittim. Tehdit edildiği bir pozisyon yoktu. Etrafında kendini
tehdit eden silahlı kişiler yoktu. Ben Genelkurmay Başkanının zorla tutulduğunu görmedim" diye konuştu.

İTİRAFÇI SAT KOMANDOSU İFADELERİNİ KABUL ETMEDİ

Mahkeme Başkanı Selfet Giray, sanık Harmancık'a darbe girişiminin ardından Edirne'den Yunanistan'a kaçmak isterken,
yakalanan 3 kişiden biri olan SAT Komandosu Astsubay Başçavuş Mustafa Özel'in kendisiyle ilgili verdiği ifadeleri
hatırlattı. Harmancık, Özel'in ifade ettiği gibi İstanbul Çengelköy'de yapılan toplantılara katılmadığını söyledi. Bunun üzerine
Mahkeme Başkanı Giray, davanın tutuklu sanığı SAT eski Komandosu Özel'e söz verdi. Özel, Mahkeme Başkanı'na
"Çengelköy'de bir evde toplantı olduğunu ve katılanları söylediniz. Ömer Faruk Harmancık böyle bir toplantıya
katılmadığını söyledi. Ne diyeceksiniz?" sorusunu yöneltti. Sanık Özel, "3 ay sistematik bir işkenceye maruz kaldım. İşkence
altında verdiğim bu ifadeyi kabul etmiyorum" dedi.

MAHKEME BAŞKANI: İFADE VERİRKEN BASKI ALTINDA OLDUĞUNUZU SÖYLEMEDİNİZ

Mahkeme Başkanı Giray, sanık Özel'e polise ve savcılığa verdiği ifadeleri değil, mahkemeye verdiği ifadeyi hatırlattı. 

Giray, "16 Mayıs'ta yakalandınız. Mahkemeye başvurup yakalandığınız kişilerin yanında ifade vermek istemediğinizi ve
önemli bazı hususları anlatacağını söylediniz. SEGBİS aracılığıyla ifadenizi aldık. O ifadenizde baskı altında olduğunuzu
mahkemeye söylemediniz. Tek başına huzurda baskı altında olduğunuzu düşünüyorsunuz ama burada tüm sanıkların
yanında baskı altında değil misiniz?" diye sordu. Özel, "Şu anda da çekiniyorum. O gün verdiğimi ifade nedeniyle de başıma
bir şey gelmesinden çekiniyorum. O gün verdiğim ifadeyi de sağlıklı bir şekilde vermedim. Bunları savunmamı yaparken
söyleyeceğim, başka bir şey söyleyemeyeceğim" dedi.

'DARBENİN BAŞINDA FETÖ MÜ VAR?' SORUSUNA VERDİĞİ CEVAP SALONU KARIŞTIRDI

Darbe girişiminin komuta merkezi olan Akıncı Üssü'ndeki eylemlere ilişkin 486 sanık hakkında açılan davada, Genelkurmay
Başkanı Orgeneral Hulusi Akar'a darbe bildirisini imzalatmaya çalıştığı iddia edilen İstanbul Kuzey Deniz Saha eski
Komutanı Tuğamiral Ömer Faruk Harmancık'ın sorgusu sırasında zaman zaman tansiyon yükseldi.

Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nce, Sincan Cezaevi'ndeki duruşma salonunda görülen duruşmada sanık Harmancık, “Bu
darbeyi sizce kim yaptı?” sorusu üzerine "Bu darbeyi Türk Silahlı Kuvvetleri içinde hiç bir grup, güç odağı, cemaat, cunta tek
başına yapamaz. Anlaşılan 15 Temmuz öncesi bir ya da daha fazla grup plan yapmış. Ancak bir grubun desteğini çekmesi
nedeniyle darbenin başarısız olduğunu düşünüyorum. Bunu şu an değerlendirebiliyoruz. Operasyonel şekilde planlayan
planlamış. Stratejik olarak planlayanlar, azmettirenler vardır ki, bunları ne siz ne biz hiç bir zaman öğrenemeyeceğiz" diye
konuştu.

Bir başka avukat, sanığa “Siz o gece darbenin merkezi olarak kullanılan üsteydiniz. Sizce bu darbenin başında FETÖ
terörist başı Fetullah Gülen var mıydı?” diye soru yöneltti.

Sanık Harmancık, soruyu "O isim davanın birinci, ben 9'uncu sanığıyım. O ismin terörist başı olduğunu söylersem ben de
terörist olduğunu kabul etmiş olurum. O kişinin dosyasını ayırın ben o zaman düşüncemi söyleyeyim" diye yanıtladı. Bu
cevap üzerine bir anda solanda tansiyon yükseldi. Müşteki sıralarında bulunanlar, sanığa bağırarak, tepki gösterdi. Sanıkla
avukat arasında da tartışma yaşanınca Mahkeme Başkanı Selfet Giray araya girerek, sessizliği sağladı.

"TANIKLARA YÖNELİK BİR MESAJ MI VERİYORSUNUZ?"

Bir avukat, sanığa 'Biraz önce sizin için tanıklık eden kişiye, elinizi alnınıza götürerek dikkatlice baktınız. Savunmanızda da
gizli tanıklar için 'eski gizli tanıklar' diye hitap ettiniz. Bu davranışlarınızla tanıklara yönelik bir mesaj mı veriyorsunuz?'
sorusunu yöneltti. 

Sanık, soruyu 'Namusum şerefim üzerine yemin ediyorum...' diye başlayan cümlelerle cevaplamak isterken, müşteki
sıralarından sanığa 'Namusun var mı? N...' denilerek, yüksek sesle sinkaflı sözler sarf edildi. Sorgusu tamamlanan sanığın,
bazı sorulara kaçamak cevaplar verirken, avukatlarla da tartışmaya girmesi dikkat çekti.
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